

(上接 245 版)

(一)对公司 2025 年 12 月 31 日合并资产负债表追溯调整如下:

项目	追溯调整后	调整数	追溯调整后	调整数
流动资产				
货币资金	331,462,022.20	12,718,174.76	344,181,007.03	
交易性金融资产	501,249,271.36	-	501,249,271.36	
应收账款	2,462,551.26	-	2,462,551.26	
预付款项	160,767,003.51	10,162,003.69	170,929,007.20	
应收票据及应收款项融资	110,088,032.24	5,718,272.43	115,786,785.67	
存货	6,725,113.09	693,424.69	7,418,537.78	
合同资产	695,460.44	61,985.47	757,445.91	
其他流动资产	-	-	-	
流动资产合计	88,441,682.33	6,747,852.38	95,189,534.71	
非流动资产				
长期股权投资	-	-	-	
其他权益工具投资	58,886,598.63	-	58,886,598.63	
其他非流动资产	1,369,621,670.63	36,328,374.46	1,405,950,045.09	
非流动资产合计	-	-	-	
资产总计	-	-	-	
流动负债				
应付账款	109,358,007.27	-	109,358,007.27	
应付票据	12,389,082.17	-	12,389,082.17	
应付职工薪酬	547,008,000.00	1,046,970.66	548,054,970.66	
应交税费	2,618,375.66	-	2,618,375.66	
其他流动负债	-	-	-	
流动负债合计	70,141,271.07	-	70,141,271.07	
非流动负债				
长期应付款	8,528,765.67	8,528,765.67	-	
递延收益	750,432.13	613,490.76	1,363,922.89	
递延所得税负债	6,616,423.13	5,538,462.69	12,154,885.82	
其他非流动负债	5,436,401.10	5,436,401.10	-	
非流动负债合计	20,632,021.93	11,578,659.52	32,210,681.45	
负债合计	90,773,293.00	11,578,659.52	102,351,952.52	
所有者权益				
实收资本	31,514,000.00	-	31,514,000.00	
资本公积	-	-	-	
盈余公积	3,489,750.00	19,269.07	3,509,019.07	
未分配利润	34,628,285.43	28,349,848.96	62,978,134.39	
所有者权益合计	2,618,716.67	42,890.64	2,661,607.31	
负债和所有者权益总计	93,392,009.67	11,621,550.16	105,013,566.83	

(二)对公司 2025 年半年度合并利润表追溯调整如下:

项目	追溯调整后(2025 年 1-6 月)	调整数	追溯调整后(2025 年 1-6 月)
一、营业收入	522,087,548.02	13,146,063.21	535,033,493.03
其中:营业收入	522,087,548.02	13,146,063.21	535,033,493.03
二、营业成本	514,522,315.46	11,967,551.03	526,489,474.96
其中:营业成本	478,427,319.39	8,836,863.39	487,264,182.78
税金及附加	4,836,468.48	142,002.92	4,978,256.40
销售费用	3,185,262.76	566,752.53	3,752,015.29
管理费用	11,156,066.23	1,546,066.00	12,702,132.23
研发费用	16,461,146.02	669,346.64	17,130,492.66
财务费用	1,426,267.97	198,694.12	1,786,059.19
其中:财务费用	1,507,427.71	160,586.02	2,088,214.53
利润总额	300,172.17	2,013.10	302,185.27
加:其他收益	3,038,496.46	51,512.32	3,090,008.78
投资收益(损失以“-”号填列)	4,564,115.20	-174,000.02	4,390,115.18
其中:对联营企业和合营企业的投资收益			
以摊余成本计量的金融资产终止确认收益			
净亏损(净收益以“-”号填列)	-1,577,289.17	667,431.71	-909,857.46
所得税费用(损失以“-”号填列)	-1,577,289.17	0.00	-1,577,289.17
归属于母公司股东的净利润(净亏损以“-”号填列)	3,227,703.66	0.00	3,227,703.66
归属于少数股东的净利润(净亏损以“-”号填列)			
净利润	3,227,703.66	0.00	3,227,703.66
其他综合收益			
综合收益总额	3,227,703.66	0.00	3,227,703.66
三、每股收益			
基本每股收益	3,227,703.66	0.00	3,227,703.66
稀释每股收益	3,227,703.66	0.00	3,227,703.66
四、营业利润	3,227,703.66	0.00	3,227,703.66
营业外收入			
营业外支出			
利润总额	3,227,703.66	0.00	3,227,703.66
所得税费用			
净利润	3,227,703.66	0.00	3,227,703.66
归属于母公司股东的净利润	3,227,703.66	0.00	3,227,703.66
归属于少数股东的净利润			
净利润	3,227,703.66	0.00	3,227,703.66
归属于母公司股东的净利润	3,227,703.66	0.00	3,227,703.66
归属于少数股东的净利润			
净利润	3,227,703.66	0.00	3,227,703.66
归属于母公司股东的净利润	3,227,703.66	0.00	3,227,703.66
归属于少数股东的净利润			
净利润	3,227,703.66	0.00	3,227,703.66
归属于母公司股东的净利润	3,227,703.66	0.00	3,227,703.66
归属于少数股东的净利润			
净利润	3,227,703.66	0.00	3,227,703.66
归属于母公司股东的净利润	3,227,703.66	0.00	3,227,703.66
归属于少数股东的净利润			
净利润	3,227,703.66	0.00	3,227,703.66
归属于母公司股东的净利润	3,227,703.66	0.00	3,227,703.66
归属于少数股东的净利润			
净利润	3,227,703.66	0.00	3,227,703.66
归属于母公司股东的净利润	3,227,703.66	0.00	3,227,703.66
归属于少数股东的净利润			
净利润	3,227,703.66	0.00	3,227,703.66
归属于母公司股东的净利润	3,227,703.66	0.00	3,227,703.66
归属于少数股东的净利润			
净利润	3,227,703.66	0.00	3,227,703.66
归属于母公司股东的净利润	3,227,703.66	0.00	3,227,703.66
归属于少数股东的净利润			
净利润	3,227,703.66	0.00	3,227,703.66
归属于母公司股东的净利润	3,227,703.66	0.00	3,227,703.66
归属于少数股东的净利润			
净利润	3,227,703.66	0.00	3,227,703.66
归属于母公司股东的净利润	3,227,703.66	0.00	3,227,703.66
归属于少数股东的净利润			
净利润	3,227,703.66	0.00	3,227,703.66
归属于母公司股东的净利润	3,227,703.66	0.00	3,227,703.66
归属于少数股东的净利润			
净利润	3,227,703.66	0.00	3,227,703.66
归属于母公司股东的净利润	3,227,703.66	0.00	3,227,703.66
归属于少数股东的净利润			
净利润	3,227,703.66	0.00	3,227,703.66
归属于母公司股东的净利润	3,227,703.66	0.00	3,227,703.66
归属于少数股东的净利润			
净利润	3,227,703.66	0.00	3,227,703.66
归属于母公司股东的净利润	3,227,703.66	0.00	3,227,703.66
归属于少数股东的净利润			
净利润	3,227,703.66	0.00	3,227,703.66
归属于母公司股东的净利润	3,227,703.66	0.00	3,227,703.66
归属于少数股东的净利润			
净利润	3,227,703.66	0.00	3,227,703.66
归属于母公司股东的净利润	3,227,703.66	0.00	3,227,703.66
归属于少数股东的净利润			
净利润	3,227,703.66	0.00	3,227,703.66
归属于母公司股东的净利润	3,227,703.66	0.00	3,227,703.66
归属于少数股东的净利润			
净利润	3,227,703.66	0.00	3,227,703.66
归属于母公司股东的净利润	3,227,703.66	0.00	3,227,703.66
归属于少数股东的净利润			
净利润	3,227,703.66	0.00	3,227,703.66
归属于母公司股东的净利润	3,227,703.66	0.00	3,227,703.66
归属于少数股东的净利润			
净利润	3,227,703.66	0.00	3,227,703.66
归属于母公司股东的净利润	3,227,703.66	0.00	3,227,703.66
归属于少数股东的净利润			
净利润	3,227,703.66	0.00	3,227,703.66
归属于母公司股东的净利润	3,227,703.66	0.00	3,227,703.66
归属于少数股东的净利润			
净利润	3,227,703.66	0.00	3,227,703.66
归属于母公司股东的净利润	3,227,703.66	0.00	3,227,703.66
归属于少数股东的净利润			
净利润	3,227,703.66	0.00	3,227,703.66
归属于母公司股东的净利润	3,227,703.66	0.00	3,227,703.66
归属于少数股东的净利润			
净利润	3,227,703.66	0.00	3,227,703.66
归属于母公司股东的净利润	3,227,703.66	0.00	3,227,703.66
归属于少数股东的净利润			
净利润	3,227,703.66	0.00	3,227,703.66
归属于母公司股东的净利润	3,227,703.66	0.00	3,227,703.66
归属于少数股东的净利润			
净利润	3,227,703.66	0.00	3,227,703.66
归属于母公司股东的净利润	3,227,703.66	0.00	3,227,703.66
归属于少数股东的净利润			
净利润	3,227,703.66	0.00	3,227,703.66
归属于母公司股东的净利润	3,227,703.66	0.00	3,227,703.66
归属于少数股东的净利润			
净利润	3,227,703.66	0.00	3,227,703.66
归属于母公司股东的净利润	3,227,703.66	0.00	3,227,703.66
归属于少数股东的净利润			
净利润	3,227,703.66	0.00	3,227,703.66
归属于母公司股东的净利润	3,227,703.66	0.00	3,227,703.66
归属于少数股东的净利润			
净利润	3,227,703.66	0.00	3,227,703.66
归属于母公司股东的净利润	3,227,703.66	0.00	3,227,703.66
归属于少数股东的净利润			
净利润	3,227,703.66	0.00	3,227,703.66
归属于母公司股东的净利润	3,227,703.66	0.00	3,227,703.66
归属于少数股东的净利润			
净利润	3,227,703.66	0.00	3,227,703.66
归属于母公司股东的净利润	3,227,703.66	0.00	3,227,703.66
归属于少数股东的净利润			
净利润	3,227,703.66	0.00	3,227,703.66
归属于母公司股东的净利润	3,227,703.66	0.00	3,227,703.66
归属于少数股东的净利润			
净利润	3,227,703.66	0.00	3,227,703.66
归属于母公司股东的净利润	3,227,703.66	0.00	3,227,703.66
归属于少数股东的净利润			
净利润	3,227,703.66	0.00	3,227,703.66
归属于母公司股东的净利润	3,227,703.66	0.00	3,227,703.66
归属于少数股东的净利润			
净利润	3,227,703.66	0.00	3,227,703.66
归属于母公司股东的净利润	3,227,703.66	0.00	3,227,703.66
归属于少数股东的净利润			
净利润	3,227,703.66	0.00	3,227,703.66
归属于母公司股东的净利润	3,227,703.66	0.00	3,227,703.66
归属于少数股东的净利润			
净利润	3,227,703.66	0.00	3,227,703.66
归属于母公司股东的净利润	3,227,703.66	0.00	3,227,703.66
归属于少数股东的净利润			
净利润	3,227,703.66	0.00	3,227,703.66
归属于母公司股东的净利润	3,227,703.66	0.00	3,227,703.66
归属于少数股东的净利润			
净利润	3,227,703.66	0.00	3,227,703.66
归属于母公司股东的净利润	3,227,703.66	0.00	3,227,703.66
归属于少数股东的净利润			
净利润	3,227,703.66	0.00	3,227,703.66
归属于母公司股东的净利润	3,227,703.66	0.00	3,227,703.66
归属于少数股东的净利润			
净利润	3,227,703.66	0.00	3,227,703.66
归属于母公司股东的净利润	3,227,703.66	0.00	3,227,703.66
归属于少数股东的净利润			
净利润	3,227,703.66	0.00	3,227,703.66
归属于母公司股东的净利润	3,227,703.66	0.00	3,227,703.66
归属于少数股东的净利润			
净利润	3,227,703.66	0.00	3,227,703.66
归属于母公司股东的净利润	3,227,703.66	0.00	3,227,703.66
归属于少数股东的净利润			
净利润	3,227,703.66	0.00	3,227,703.66
归属于母公司股东的净利润	3,227,703.66	0.00	3,227,703.66
归属于少数股东的净利润			
净利润	3,227,703.66	0.00	3,227,703.66
归属于母公司股东的净利润	3,227,703.66	0.00	3,227,703.66
归属于少数股东的			